2024 年 11 月

お客様各位

株式会社エム・エル・ティー

猫感染症健康セット検査 F セットおよび T セット受託終了

および

猫ウイルスセット検査 FFF セットおよび FFFT セットの価格改定について

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別の御愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

猫の健康診断の名目で安価にできる検査として猫感染症健康セット検査 F セットおよび

T セット（以下 F セット、T セット）を実施いたしておりましたが、度重なる経費の上昇で

検査の継続が難しい状況となり、2024 年 12 月 26 日（木）受付分をもって F セットおよび

T セットを終了させていただくことになりました。

F セットおよび T セット受託終了に伴う代替項目は、従来から実施している、FFF セッ

トおよび FFFT セットになります。ＦセットおよびＴセットと異なり、FCoV が抗体価

(定量)でのご報告となります。

なお、この度の検査廃止に伴い、F セットご利用のお客様にとっては大幅な値上げとなる

ことを考慮し、費用のご負担を少しでも軽くできるよう、代替項目である FFF セットおよ

び FFFT セットを価格改定いたします。

ご愛用いただいていた先生方には大変心苦しい決定ではございますが、どうかご理解い

ただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

セット名 検査材料 送付方法 　所要日数 検査方法

Fセット

　FIV抗体
　FeLV抗原
　FCoV抗体（定性）

血清・血漿
0.2ｍＬ

Tセット

　FIV抗体
　FeLV抗原
　FCoV抗体（定性）
　トキソプラズマ抗体

血清・血漿
0.3ｍＬ

セット名 検査材料 送付方法 　所要日数 検査方法

FFFセット

　FIV抗体
　FeLV抗原
　FCoV抗体（定量）

血清・血漿
0.2ｍＬ

3日
以内
※1

FFFTセット

　FIV抗体
　FeLV抗原
　FCoV抗体（定量）
　トキソプラズマ抗体

血清・血漿
0.3ｍＬ

4日
以内
※1

5日
以内
※1

　FIV：IC
　FeLV：IC
　FCoV：ELISA

猫ウイルスセット検査

　FIV：IC
　FeLV：IC
　FCoV：ELISA

※1：受付日を0日とした営業日換算（土曜、日曜、祝日、休日および弊社の指定休日を除く）です。

●検査料金は別途お問い合わせください。

猫感染症健康セット検査

冷蔵

常温△

冷蔵

常温△

冷蔵

常温

冷蔵

常温

大阪ラボ

大阪ラボ